PORTARIA Nº 103/2021, DE 25 DE JANEIRO DE 2021

DESIGNA RESPONSÁVEL PARA RESPONDER E ASSINAR

DOCUMENTOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL, SETOR DE GESTÃO E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

          LUIZ ANGELO DEON, Prefeito Municipal de Cacique Doble, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei orgânica Municipal;

RESOLVE:

 Art. 1º - Designar a Srª MAQUIELI ZUCCO, Dirigente de Equipe junto a

Secretaria Municipal de Assistência Social, para responder interinamente e assinar eventuais

documentos atinentes à Secretaria Municipal de Assistência Social, Setor de Gestão, por

designação do Secretário Municipal de Assistência Social.

          Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

                      GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE, RS,

AOS 25 DIAS DO MÊS DE JANEIRO DE 2021.

                                                                       LUIZ ANGELO DEON,

                                                                                 PREFEITO MUNICIPAL.

Registre-se e Publique-se:

Taís Garbin Cagnini

Secretária da Administração